FOUNTAIN BENELUX S.A., FOUNTAIN France SAS, FOUNTAIN France SAS  

h. Les sûretés identifiées ci-avant sont constituées pour garantir le montant total suivant 
: 

i. le remboursement du principal du montant de l'emprunt de l’ENTREPRISE 
consenti en vertu de la présente convention, soit un million cinq cent mille 
euros  (1.500.000 €) 

ii. de 3 (trois) années d'intérêts dont la loi conserve le rang 
iii. d'une somme de cent cinquante mille euros pour frais accessoires non 

privilégiés par la loi (150.000 €) 
iv. Total, sauf mémoire : 1.650.000 € un million six cent cinquante mille euros. 

5. Autres engagements souscrits en second rang par le groupe Fountain en 2014 envers la Sogepa 

dans le cadre du financement par cette dernière d’une mission d’interim management de 120 
jours chez Fountain s.a. 

a. Conjointement par Fountain Benelux s.a., Fountain France Importateur s.a.s., Fountain